RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 06/2023 - Campus Ibirité -  Bolsa Permanência-

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 06/2023 - Campus Ibirité -
Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.154.***-08
019.286.***-74
020.108.***-81
020.382.***-48
020.865.***-95
020.890.***-48
021.057.***-89
021.309.***-59
021.591.***-01
079.845.***-89
099.927.***-26
123.129.***-08
126.800.***-40
126.800.***-47
130.244.***-83
134.494.***-83
137.356.***-86
137.772.***-03
139.055.***-16
139.276.***-96
140.271.***-16
141.229.***-50
141.837.***-81
146.944.***-02
148.610.***-89
149.103.***-29
151.247.***-06
151.449.***-43
151.648.***-97
152.837.***-93
152.878.***-25

153.099.***-47
153.240.***-40
154.511.***-46
155.481.***-70
155.505.***-80
155.621.***-36
155.800.***-00
155.900.***-03
157.608.***-76
157.934.***-64
158.292.***-98
159.473.***-52
159.969.***-21
162.900.***-00
163.527.***-66
163.527.***-48
163.601.***-01
165.094.***-62
165.300.***-43
166.112.***-48
166.117.***-57
166.243.***-62
166.943.***-90
167.509.***-18
167.567.***-88
168.437.***-51
168.848.***-27
168.885.***-13
169.251.***-51
169.470.***-03
169.509.***-50
170.807.***-14
171.146.***-37
174.102.***-07
174.380.***-60
175.236.***-48
175.293.***-58
175.873.***-27
175.969.***-73
176.270.***-62
176.360.***-38
176.872.***-61
179.604.***-09
181.371.***-27
185.772.***-02
544.770.***-52
700.491.***-81
700.550.***-37
700.639.***-07
700.781.***-21
700.973.***-37

701.318.***-20
701.602.***-35
701.963.***-26
702.100.***-30
702.302.***-41
702.984.***-09
703.113.***-70
703.551.***-50
704.127.***-62
704.339.***-73
704.693.***-99
704.774.***-62
704.992.***-99
705.169.***-90
705.216.***-02
706.147.***-02
706.693.***-17
707.096.***-18